
 

  

 

Suomen parhaat työpaikat 2010 -

tutkimus: 

SICK teki hattutempun 

pienessä sarjassa. 

SICK OY on kolmatta kertaa peräkkäin Suomen PARAS työpaikka 
pienten organisaatioiden sarjassa (15-49 työntekijää). 

 

Suomen parhaat työpaikat 2010 on valittu kahdeksatta kertaa. Osallistujat julkaistaan 
kolmessa sarjassa: yleinen sarja (alle 500 työntekijää), suurten organisaatioiden sarja 
(yli 500 työntekijää) sekä pienten organisaatioiden sarja (15-49 työntekijää). 

 

SICK OY voitti pienten organisaation sarjan (15-49 työntekijää) nyt jo 
KOLMATTA kertaa peräkkäin, todellinen hattutemppu siis. SICK OY on 
saksalaisen automaatioalan konsernin SICK AG:n tytäryhtiö Suomessa. SICK 
valmistaa ja myy teollisuus-, logistiikan- ja prosessiautomaation antureita, 
anturiratkaisuja ja sovelluksia eri puolilla maailmaa.  Konserni on globaalisti lähellä 
asiakkaita 41 oman tytäryhiön voimin ja kokonaisuutena se on tällä hetkellä maailman 
johtava anturiteknologian valmistaja ja markkinajohtaja. SICKin antureita on hyvin 
monessa paikassa, ne eivät vain aina näy loppukäyttäjälle. Kaikkialla missä tavaraa ja 
kappaleita liikutellaan > SICK Sensor Intelligence. 

 

SICK Suomessa: 

 

SICK OY on toiminut Suomessa jo 19 vuoden ajan. Nyt osallistuimme kolmatta 
kertaa Suomen parhaat työpaikat tutkimukseen.  Maailman johtava anturiteknologian 
toimittaja on kolmannen kerran ykkönen myös työpaikkana. Tavoitteenamme on, 
että rento ilmapiirimme ja ihmisiä arvostava toimintamme heijastuu myös 
asiakkaisiimme ja päivittäisiin kontakteihimme. Haastavassa markkinatilanteessa 
haluamme auttaa asiakkaitamme kaikella mahdollisella tavalla. Lisätietoa 
toiminnastamme www.sick.fi tai konsernista www.sick.com.  



 

  

 

Tutkimuksen toteuttaa Great Place to Work® Institute, joka kartoittaa vuosittain 
parhaat työpaikat ympäri maailman. Tutkimus perustuu yli 25 vuoden tutkimustyölle 
ja on globaali hyvän työpaikan standardi. Suomen parhaat työpaikat valitaan pääosin 
organisaatioiden omien työntekijöiden mielipiteiden perusteella. Kaksi kolmasosaa 
pisteytyksestä muodostuu suoraan työntekijöiden henkilöstökyselyvastausten 
perusteella. Lisäksi jokainen osallistuva organisaatio täyttää taustakyselyn 
organisaation henkilöstöjohtamiskäytännöistä, josta Great Place to Work® Institute 
Finland:in tekemä asiantuntija-arvio muodostaa kolmanneksen.  Tämän vuoksi 
Suomen parhaat työpaikat-lista on puolueeton hyvän työpaikan mittari.  

 

SICK on ainoa teknisen alan yritys näin korkealla listoilla ja lähtökohta tulevaisuuteen 
on aivan loistava. Viime vuonna ihmisten venyminen ja tsemppi sai aikaan sen, että 
SICK nousi anturiteknologian ykköseksi myös globaalisti.  

 

Sick Oy:ssa rennon ilmapiirin lisäksi päivittäisessä työssä näkyy tiimihenkisyys ja aito 
yhdessä tekeminen. Organisaatio on mahdollisimman matala ja kaikki saavat vastuun 
lisäksi myös riittävästi päätösvaltaa omaan työhönsä. Motivaatio pysyy korkealla ja 
kaikki saavat kehittää omaa työtää juuri niinkuin kokevat tärkeänä 

 

 

SICK konserni kokonaisuutena: 

 

Sick konserni lanseerasi onnistuneesti vuonna 2009 SICK Innovation Marathonin ja 
nousi maailman johtavaksi anturiteknologian toimittajaksi. Tavoitteena oli antaa 
lamaan uusia ideoita ja ratkaisuja asiakkaillemme, siinä onnituttiin myös todella hyvin. 
Konserni selvisi hyvin viime vuodesta ja teki positiivisen tuloksen. Vuosi 2010 tuo 
tullessaan paljon uutta, tuotekehitystahti ei pienene vaan uusia tuotteita ja sovelluksia 
tuodaan asiakkaille ympäri maailman. 

 

Mikä on vuoden 2010 teema? Helmikuussa lanseerataan jatkoa SICK Innovations 
Marathonille, nimittäin SICK Solutions Tour 2010 saa lähtölaskennan helmikuun 
alussa. Haluamme tuoda tuotteidemme sovelluksia esille globaalisti, maailmanluokan 
ratkaisut kaikkien ulottuville ja käytettäväksi itselle tai ideointiin omiin ratkaisuihin. 

Lisätietoa jo nyt www.sick.com ja SICK Solutions Tour.  

 

 

Lisätietoja: 

 

Toimitusjohtaja Ari Rämö,  

SICK OY 

Gsm 040-9008030 

 

Sekä web-sivumme www.sick.fi ja www.sick.com 



 

  

 

 

              

 

 

 

 

Parannamme yhteiskuntaa 
auttamalla organisaatioita 
kehittämään työpaikkojaan 

 
Great Place to Work®  

Institute Finland  
John Stenbergin ranta 2 
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www.greatplacetowork.fi 

 

 


